
Ｅ１Ａ 新東名高速道路

藤枝ＰＡ（下り）からのお知らせ

営業時間短縮日

２０２５年 ６月１２日（木）

掲出期限：2025.6.12

電気施設保守点検による停電のため、下記のとおり一部店舗において営業

時間を短縮いたします。お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

※作業状況に応じて、営業時間が多少前後する場合がございます。
一部メニューの制限が発生する場合がございます。予めご了承下さい。
※1 ファミリーマートは、8:30～9:00および17:00～17:30の間、電子レンジ・ＡＴＭ・マルチコピー機を
ご利用いただけない場合がございます。

区画 店舗名 営業時間 6月12日の営業時間

フードコート ラーメン魁力屋 8:00～22:00 19:00～22:00

コンビニエンスストア ファミリーマート 24時間 24時間(※1)

24時間
0:00～8:00

18:30～24:00
自動販売機


	スライド 1

